ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh số căn cước công dân tại Quyết định số 3210/QĐ-UBND

ngày 01/9/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về phê duyệt hỗ trợ

 theo Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

 __________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg ngày 13/7/2010 của Thủ tướng
Chính phủ về một số chính sách khuyến khích, hỗ trợ khai thác, nuôi trồng hải
sản và dịch vụ khai thác hải sản trên các vùng biển xa;

Căn cứ Quyết định số 3210/QĐ-UBND ngày 11/9/2024 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc phê duyệt đợt 02 năm 2024 các tàu cá được hỗ trợ chi phí
nhiên liệu chuyến biển theo Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính
phủ;

 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 384/TTr-SNN

ngày 06/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh số căn cước công dân tại Quyết định số 3210/QĐ-

UBND ngày 11/9/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt đợt 02 năm
2024 các tàu cá được hỗ trợ chi phí nhiên liệu chuyến biển theo Quyết định số
48/2010/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ của 04 chủ tàu cá của huyện Phù Mỹ,
cụ thể như sau:

TT
Họ và tên chủ

tàu
Địa chỉ Số đăng ký

Số CCCD tại
Quyết định số

3210/QĐ-

UBND

Số CCCD

điều chỉnh

Số thứ tự tại
Quyết định số

3210/QĐ-

UBND

Ghi

chú

1 Trần Văn Hòa Mỹ Thành
BĐ-92366-

TS
052087002430 052087007430

Số thứ tự 52
của Phù Mỹ

Lần 2

2 Hồ Thanh Bình Mỹ Cát BĐ-94427-

TS
052080013679 052080013689

Số thứ tự 03
của Phù Mỹ

Lần 1

3 Hồ Thanh Bình Mỹ Cát BĐ-94427-

TS
052080013679 052080013689

Số thứ tự 56
của Phù Mỹ

Lần 2

3943 12

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà
nước tỉnh chỉ đạo Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện Phù Mỹ căn cứ danh sách
được đề nghị điều chỉnh số chứng minh nhân dân hoặc số căn cước công dân
thông báo và cấp phát tiền hỗ trợ cho 04 chủ tàu cá của huyện Phù Mỹ theo quy

định.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3210/QĐ-UBND

ngày 11/9/2024  của Chủ tịch UBND tỉnh

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chi

cục Trưởng Chi cục Thủy sản, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ, Giám đốc Kho
bạc Nhà nước huyện Phù Mỹ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                  Nguyễn Tuấn Thanh